
Paweł Gorczyca obowiązujacy od 1 stycznia 2022r.
Smilebus Transport Osób

57-401 Nowa Ruda ul. Stara Droga 29/1

tel. 604993530

    Rozkład jazdy na linii regularnej  N. Ruda Drogosław – N. Ruda Centrum – N. Ruda Słupiec

L.P. Przystanek/dworzec

6,7 6,7 6,7 6,7 A,6,7 A,6,7 A,6,7 A,6,7

08:00 10:00 13:00 15:00 17:00 18:11 19:35 21:15 1 N. Ruda ul. Świdnicka/ Rolna
08:02 10:02 13:02 15:02 17:02 18:12 19:37 21:17 1 1 2 2 N. Ruda ul. Świdnicka/Jana Pawła II, Kościół
08:04 10:04 13:04 15:04 17:04 18:14 19:39 21:19 2 1 2 3 N. Ruda ul. Świdnicka/Kopalniana
08:07 10:07 13:07 15:07 17:07 18:17 19:42 21:22 4 2 3 4 N. Ruda ul. Zatorze
08:10 10:10 13:10 15:10 17:10 18:20 19:45 21:25 5,5 1,5 3 5 N. Ruda Ul. Obozowa
08:12 10:12 13:12 15:12 17:12 18:22 19:47 21:27 6,3 0,8 2 6 N. Ruda ul. Piłsudskiego-Szpital
08:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:24 19:49 21:29 7,7 1,4 2 7 N. Ruda Ul. Fredry/Sportowa
08:16 10:16 13:16 15:16 17:16 18:26 19:51 21:31 8,4 0,7 2 8 N. Ruda Pl. Grunwaldzki
08:18 10:18 13:18 15:18 17:18 18:28 19:53 21:33 9,4 1 2 9 N. Ruda ul. Niepodległości/PKS
08:20 10:20 13:20 15:20 17:20 18:30 19:55 21:35 10,4 1 2 10 N. Ruda ul. Niepodległości/Słoneczna
08:23 10:23 13:23 15:23 17:23 18:33 19:58 21:38 12,4 2 3 11 N. Ruda ul. Niepodległości-Stara Kolonia
08:26 10:26 13:26 15:26 17:26 18:36 20:01 21:41 14,4 2 3 12 N. Ruda Słupiec Ul. Słupiecka-os. Waryńskiego
08:28 10:28 13:28 15:28 17:28 18:38 20:03 21:43 15,4 1 2 13 N. Ruda Słupiec Ul. Kłodzka/Intermarche
08:30 10:30 13:30 15:30 17:30 18:40 20:05 21:45 16,1 0,7 2 14 N. Ruda Słupiec Ul Kłodzka/Wojska Polskiego
08:33 10:33 13:33 15:33 17:33 18:43 20:08 21:48 17,5 1,4 3 15 N. Ruda Słupiec Ul. Kłodzka/Węglowa Wola

33 min

    Rozkład jazdy na linii regularnej  N. Ruda Słupiec– N. Ruda Centrum – N. Drogosław

L.P. Przystanek/dworzec

6,7 6,7 6,7 6,7 A,6,7 A,6,7 A,6,7 A,6,7

09:00 11:00 14:20 16:00 17:35 19:00 20:40 22:20 1 N. Ruda Słupiec Ul. Kłodzka/Węglowa Wola

09:03 11:03 14:23 16:03 17:38 19:03 20:43 22:23 1,4 1,4 3 2 N. Ruda Słupiec Ul Kłodzka/ Wojska Polskiego

09:05 11:05 14:25 16:05 17:40 19:05 20:45 22:25 2,1 0,7 2 3 N. Ruda Słupiec Ul. Kłodzka/Kwiatkowskiego

09:07 11:07 14:27 16:07 17:42 19:07 20:47 22:27 3,1 1 2 4 N. Ruda Słupiec Ul. Słupiecka-os. Waryńskiego

09:10 11:10 14:30 16:10 17:45 19:10 20:50 22:30 5,1 2 3 5 N. Ruda ul. Niepodległości-Stara Kolonia

09:13 11:13 14:33 16:13 17:48 19:13 20:53 22:33 7,1 2 3 6 N. Ruda ul. Niepodległości/Słoneczna

09:15 11:15 14:35 16:15 17:50 19:15 20:55 22:35 8,1 1 2 7 N. Ruda ul. Niepodległości/PKS

09:17 11:17 14:37 16:17 17:52 19:17 20:57 22:37 9,1 1 2 8 N. Ruda ul. Piłsudskiego-Szpital

09:19 11:19 14:39 16:19 17:54 19:19 20:59 22:39 10,5 1,4 2 9 N. Ruda Ul. Fredry/Sportowa

09:21 11:21 14:41 16:21 17:56 19:21 21:01 22:41 11,2 0,7 2 10 N. Ruda Pl. Grunwaldzki

09:23 11:23 14:43 16:23 17:58 19:23 21:03 22:43 11,7 0,5 2 11 N. Ruda ul. Piłsudskiego-Szpital

09:25 11:25 14:45 16:25 18:00 19:25 21:05 22:45 12,5 0,8 2 12 N. Ruda Ul. Obozowa

09:28 11:28 14:48 16:28 18:03 19:28 21:08 22:48 14 1,5 3 13 N. Ruda ul. Zatorze

09:31 11:31 14:51 16:31 18:06 19:31 21:11 22:51 15,5 1,5 3 14 N. Ruda Ul. Obozowa

09:32 11:32 14:52 16:32 18:07 19:32 21:12 22:52 16 0,5 1 15 N. Ruda ul. Świdnicka/Kopalniana

09:34 11:34 14:54 16:34 18:09 19:34 21:14 22:54 17 1 2 16 N. Ruda ul. Świdnicka/Jana Pawła II, Kościół

09:36 11:36 14:56 16:36 18:11 19:36 21:16 22:56 18 1 2 17 N. Ruda ul. Świdnicka/ Rolna

36min
do ustalenia

Długość trasy 35,5 km

Oznaczenia:

A kursuje od poniedziałku do piątku
6 kursuje w soboty
7 kursuje w niedziele
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